
 

COMUNE DI VILLA SANT’ANTONIO 

Provincia di Oristano 
 

Via Maria Doro n.  5 – 09080 Villa Sant’Antonio 

mail: ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it 

pec: protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 

web. www.comune.villasantantonio.or.it 
Tel. 0783/964017 – 0783/964146     fax 0783/964138 

P.I./C.F. 00074670951 
 

         

    UFFICIO AMMINISTRATIVO 

 
Teulada?  

 

– AFFIDAMENTO SERVIZIO DI AMMINISTRATORE DI SISTEMA -  

 

CIG: Z691914A71 

 
AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 

 

 

 
ENTE APPALTANTE: Comune di Villa Sant’Antonio, Via Maria Doro n° 5, 09080 Villa Sant’Antonio 
(OR) Tel: 0783/964146 – 0783/964138 e-mail:  area.amministrativa@comune.villasantantonio.or.it  
pec: protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it 
 
OGGETTO: Affidamento del Servizio di amministratore di sistema  – per due anni; 
 
ESTREMI DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Servizio n. 53 del 20.06.2016; 
 

TIPO DI PROCEDURA: RDO MEPA- cottimo fiduciario -  (art. 1 D.L. 95/2012 – art. 125 D.lgv. 
163/2006 Art. 328 DPR 207/2010) 

 
CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio dell’offerta piu’ bassa, ai sensi dell’art. 82, 125 del D. Lgs 
163/2006; 
 
OFFERTE PERVENUTE: n. 5  (cinque) 
 
ESCLUSI:  - 
 
DITTA AGGIUDICATARIA: “NON SOLO WEB DI MURRONI ALESSANDRO”, con sede legale in Mogoro 
(OR) via Roma 8, P.I.  01093240958; 
 
IMPORTO SERVIZIO A BASE DI GARA:  € 5.400,00+iva al 22%, per due anni; quale compenso per la 
gestione del Servizio in oggetto, soggetto a ribasso; 
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE:  € 3.999,00 + IVA al 22%, per nr. 2 anni decorrenti dalla data di 
sottoscrizione del contratto; 

DATA DI STIPULA CONTRATTUALE: 29.07.2016, 

 
Villa Sant’Antonio, lì 25.08.2016.-  
 

Protocollo n. 3873 del 25-08-2016 partenza Cat. 14 Cl. 1


